ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Số:       /GM-UBND Phổ Vinh, ngày 11 tháng 03  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính mời: Ông (bà)……… .…………………………………….…………

Thực hiện Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 06/03/2024 của UBND

phường Phổ Vinh về tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm

2024 trên địa bàn phường Phổ Vinh.

Để triển khai một số nhiệm vụ nhằm đảm cho công tác chuẩn bị  tổ chức

Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024.

Ủy ban nhân dân phường Phổ Vinh kính mời thành phần có liên quan để

triển khai và phân công nhiệm vụ như sau:

* Thành phần mời:

- Lãnh đạo UBND phường;

- Thường trực UBMTTQVN và các ban,  ngành, hội đoàn thể phường;

- Chủ tịch CĐCS phường

- Công an, BCH Quân sự phường;

- Tài chính - kế toán phường;

- Văn hóa – Xã hội;

- Cán bộ Đài truyền thanh phường;

- Các cơ quan đơn vị: Y tế, 3 đơn vị trường;

- Tổ trưởng tổ dân phố;

* Thời gian - địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 13h30, ngày 13 tháng 03 năm 2024 (chiều Thứ 4)

- Địa điểm: Phòng họp số 02 UBND phường Phổ Vinh.

Kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt

kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tuấn

		2024-03-11T09:08:57+0700

		2024-03-11T10:30:36+0700

		2024-03-11T10:30:36+0700